Kopflast Gewicht
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Rackets sortiert nach Gewicht + Lastigkeit

Racket

Talbot IsoForce 411.7
Talbot IsoForce 211 Lite
Karakal SLTI-80

ReeAct AX Pulse

Yonex NanoRay 20
Victor Ti-8

Talbot ArrowSpeed 599.4
Oliver T50 Power

Yonex Voltric 8 DG Slim
Victor Super InsideWave 36
Carlton Enhance 90
Oliver Fresh 8.0

grolRere Werte = kopflastiger

Max Harte

9,0kg / 20LBS
9,0kg / 20LBS

10,5kg / 23LBS
9,0kg / 20LBS
9,0kg / 20LBS

15,5kg / 34LBS
12,0kg / 26LBS

8,0kg / 18LBS

groBerer Wert = flexibler
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Lange

668mm
667mm
668mm
678mm
675mm
668mm
666mm
677mm
675mm
678mm
676mm
667mm

iso
iso
kla
iso
iso
kla
kla
iso
iso
iso
iso
iso

426cm?
417cm?
406cm?
413cm? 124,- €
413cm?
419cm?
408cm?
424cm?
426cm?
413cm? 119,-€
415cm?
413cm?

Durch Anwendung
§19 UStG wird keine
MwSt erhoben und
ausgewiesen

Abholpreis
49,- €2
39,-€1
59,-€1

64,- €

44,-€2
49,-€1
39,-€2
79,-€1

59,- €
)3

1=gebraucht, 2=instandgesetzt —
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